
Informacje na temat produktu
Nazwa produktu Pasek wąski PTN STU-17S1-95-4137 Black,  

Pasek wąski PTN STU-17S1-100-4144 Black,  
Pasek wąski PTN STU-17S1-105-4151 Black,  
Pasek wąski PTN STU-17S1-110-4168 Black,  
Pasek wąski PTN STU-17S1-115-4175 Black

Numer EAN 5903051284137,  
5903051284144,  
5903051284151,  
5903051284168,  
5903051284175

Producent Cedar sp. z o.o.

Kontakt kontakt@cedar-import.com.pl

Zgodność z normami 
europejskimi lub krajowymi

nie dotyczy 

Oznakowania na produkcie
Wskazówki dotyczące 
pielęgnacji produktu

nie prać, nie wybielać, chlorować, nie prasować, czyścić 
chemicznie, nie suszyć mechanicznie

Wskazanie strony 
internetowej dystrybutora 

www.galanteriacedar.pl

Ocena ryzyka związanego z wykorzystaniem produktu
Data i miejsce badań 
materiałów / testów produktu Nie dotyczy

Wskazanie ryzyk związanych 
z wykorzystaniem produktu Nie dotyczy

mailto:kontakt@cedar-import.com.pl
http://www.galanteriacedar.pl

